

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПОСЕЛКОВОГО СОБРАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК РАЗУМНОЕ»

«07» декабря 2022 года

№ 154

О проведении публичных слуппаний

В соответствии со статьей 232 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 31 Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе Белгородской области, руководствуясь Уставом городского поселения «Поселок Разумное» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, на основании обращения администрации городского поселения «Поселок Разумное»:

- **1.** Провести публичные слушания по проектам решений поселкового собрания городского поселения «Поселок Разумное» 15 декабря 2022 года в 16 ⁰⁰ часов по адресу: п. Разумное, Сиреневый бульвар, 1 Дом культуры.:
- 1.1. О внесении изменений в решение поселкового собрания городского поселения «Поселок Разумное» от 23 декабря 2021 года № 185 «Об утверждении бюджета городского поселения «Поселок Разумное» муниципального района «Белгородский район» Бел ородской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов».
- **2.** Вынести на публичные слушания проекты решений поселкового собрания городского поселения «Поселок Разумное», указанные в пунктах1.1. распоряжения.
- 3.Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний и порядок учета предложений по проекту указанного решения, а также порядка участия граждан в его осуждении (прилагается).
- **4.** Предложения по вопросу публичных слушаний принимаются ежедневно в рабочие дни с 9^{00} до 12^{00} часов и с 13^{00} до 17^{00} часов до 14 декабря

2022 года по адресу: п. Разумное, ул. 78 Гвардейской дивизии д.5, администрация городского поселения «Поселок Разумное».

5. Обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления «Поселок Разумное» муниципального района Белгородской области (admrazumnoe.ru).

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель поселкового собрания городского поселения «Поселок Разумное»

В.Вознюк

Утвержден распоряжением председателя поселкового собрания городского поселения «Поселок Разумное» 07 декабря 2022 года № 154

Состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний

Лученко Ольга Ивановна	Председатель оргкомитета, предсе-
	дательствующий на публичных
	слушаньях
Лихачева Елена Николаевна	Секретарь оргкомитета
Члены оргкомитета:	
Плотникова Татьяна Юрьевна	Главный специалист
Щекин Игорь Иванович	Председатель комиссии по бюджету,
	финансовой и налоговой политике
	поселкового собрания
Суркова Наталья Евгеньевна	Член комиссии по бюджету,
	финансовой и налоговой политике
	поселкового собрания